
Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.30.80
Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:24 Uhr Gesamt

1  SB Dornsberg Schützen 1 550 Scheiben

1116  Leibinger, Markus 181
1254 Thies, Alexander 188
1037  Wienandts, Hendrick 181

2  BY Drei Linden Zusmarshausen 523 Scheiben

1177 Rößle, Michael 166
1147  Rößle, Johann Nepomuk 179
1374 Mayrhörmann, Robert 178

3  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 511 Scheiben

1312 Flerlage, Frank 167
1375 Sieve, Jürgen 179
1313 Wulfers, Antonius 165

4  HS WWC Arolsen 505 Scheiben

1051  Ruske, Shari Ingeborg 167
1050  Vadder, Christian 165
1327 Warszewski , Karol 173

5  SB Dornsberg Schützen 2 504 Scheiben

1218 Kesselstatt, Johannes 184
1229 Schellinger, Notker 175
1349 Wild, Hubert 145

6  SB Dornsberg Schützen 3 501 Scheiben

1256 Blumenschein, Andreas 168
1175 Müller, Axel 167
1026  Werner, Martin 166

7  SB Dornsberg Schützen 5 482 Scheiben

1046  Borgmeier-Lütz, Ruth 147
1045 Lütz, Lutz 164
1235 Mangel, Maximilian 171



Flinte FITASC Compak-Sporting Stand: 20.04.2021,12:24 Uhr    Seite: 2 3.30.80

8  BY SC Graf von Staufenberg Amerdingen 476 Scheiben

1184 Rieger, Peter 166
1181 Sailer, Peter 151
1331 Schreiber, Daniel 159

9  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 469 Scheiben

1315 Homann, Friedrich 156
1300 Hubbermann, Jan-Bernd 163
1138  Ludlage, Josef 150

10  BY SV Edelweiß Bernried 460 Scheiben

1034  Graf, Constantin 160
1270 Gögl, Silvia 137
1036  Winterl, Reinhold 163

11  SB Dornsberg Schützen 4 452 Scheiben

1025  Engelbert, Andreas 157
1373 Steinhausen, Max 134
1059  Steinhausen, Bernd 161



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.80
Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1254 Thies, Alexander  SB Dornsberg Schützen 1 23 23 23 25 24 24 21 25 188

2 1218 Kesselstatt, Johannes  SB Dornsberg Schützen 2 22 23 24 23 24 21 23 24 184

3 1223

  
Wollschläger, Rico  WF WTC Flamschen 25 21 24 23 23 22 22 22 182

4 1347 Engeli, Fabian  SB Dornsberg Schützen 21 22 21 25 23 24 23 23 182

5 1116

  

Leibinger, Markus  SB Dornsberg Schützen 1 22 24 23 24 23 20 21 24 181

6 1037

  

Wienandts, Hendrick  SB Dornsberg Schützen 1 21 19 25 21 24 24 24 23 181

7 1147

  

Rößle, Johann Nepomuk  BY Drei Linden Zusmarshausen 21 22 24 22 20 21 24 25 179

8 1375 Sieve, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 24 24 20 24 24 21 21 21 179

9 1374 Mayrhörmann, Robert  BY Drei Linden Zusmarshausen 21 25 24 22 21 20 21 24 178
10 1354 Schirmer, Friedel  SB Dornsberg Schützen 23 18 22 24 23 24 21 23 178
11 1141

  

Wermelt, Thomas  HS

 

SV Lemp Kölschhausen 21 24 21 25 22 21 22 22 178
12 1033

  

Unverdorben, Johannes  BY Hubertus Haidelfing 24 25 21 22 21 20 21 23 177
13 1327

 

Warszewski , Karol  HS WWC Arolsen 23 22 22 17 19 24 24 22 173
14 1221

 

Schneider, Vladimir  SB Freiburger Wurftaubenschützen 24 20 21 21 21 23 21 22 173
15 1352 Maul, Alexander  HS SG Gersfeld 24 23 23 21 22 19 22 18 172
16 1235 Mangel, Maximilian  SB Dornsberg Schützen 5 22 22 22 20 22 21 18 24 171
17 1127

  

Esch, Stephan  SB Dornsberg Schützen 21 22 21 21 19 23 21 22 170
18 1320 Roeder, Jakob  BY SV Edelweiß Bernried 25 21 22 24 19 17 20 22 170
19 1346 Lischer, Ueli  SB Dornsberg Schützen 17 24 23 16 23 21 23 22 169
20 1256 Blumenschein, Andreas  SB Dornsberg Schützen 3 20 21 21 25 18 18 23 22 168
21 1312 Flerlage, Frank  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 23 20 22 20 20 23 18 21 167
22 1177 Rößle, Michael  BY Drei Linden Zusmarshausen 20 21 23 19 17 21 23 22 166
23 1050

  

Vadder, Christian  HS WWC Arolsen 20 24 18 19 22 16 24 22 165
24 1311 Hilmer, Andre  SB Dornsberg Schützen 20 24 18 22 19 23 23 16 165
25 1355 Brittner, Jan Mortimer  ND WTC Hundebusch 23 21 19 22 21 22 15 21 164
26 1036

  

Winterl, Reinhold  BY SV Edelweiß Bernried 20 17 24 19 22 21 21 19 163
27 1300 Hubbermann, Jan-Bernd  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 19 22 20 21 21 21 20 19 163
28 1324 von Schönberg, Maximilian  SB Dornsberg Schützen 24 21 19 22 22 19 18 18 163
29 1350 Beckmann, Robbin  HS WWC Arolsen 20 21 20 18 23 17 21 21 161
30 1164 Ayna, Koray  SB Dornsberg Schützen 17 22 20 23 18 15 24 21 160
31 1259 Hartig, Gerrit  PF SSZ Lindersbach 18 22 18 21 19 20 22 20 160
32 1376 Bührmann, Tim  NW WTC Oldenburger Münsterland 20 21 22 20 20 18 19 20 160
33 1034

  

Graf, Constantin  BY SV Edelweiß Bernried 20 19 22 17 23 23 19 17 160
34 1331

 

Schreiber, Daniel  BY SC Graf von Staufenberg Amer... 22 19 16 19 25 18 18 22 159
35 1323 Dannler, Nicolas  HS KKSV Rüddingshausen 23 21 17 20 15 22 18 22 158
36 1025

  

Engelbert, Andreas  SB Dornsberg Schützen 4 21 19 17 20 21 22 20 17 157
37 1035

  

Plänker, Klaus  BY SV Edelweiß Bernried 17 20 21 20 18 20 23 17 156
38 1308 Hirschauer, Wolfgang  SB SGI Bräunlingen 21 18 21 19 20 16 22 16 153
39 1299 Hubbermann, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterland 17 16 22 20 18 24 21 15 153
40 1219 Leusder, Jürgen  SB Dornsberg Schützen 18 17 20 23 21 20 15 18 152
41 1266 Wiget, Robert  BY

 

ZSSV Illerberg-Thal 22 18 19 17 16 15 22 21 150
42 1111

  

Hibler, Tassilo  SB Dornsberg Schützen 10 17 22 21 19 19 22 20 150
43 1358 Birrer, Willi  SB Dornsberg Schützen 17 18 16 23 22 20 15 19 150
44 1319 Beckmann, Jan  HS WWC Arolsen 19 19 17 20 20 19 17 18 149
45 1334 Keßel, Timo  RH Burscheider SV 19 18 17 18 23 16 17 20 148
46 1309 Hahn, Michael  SC SG Wittgensdorf 19 19 22 18 15 18 20 17 148
47 1325 Meier, Gregor  WF WTC Coesfeld 16 19 23 13 20 22 17 17 147
48 1322 Dannler, Oliver  HS SV Hertingshausen 20 16 14 19 17 17 22 14 139
49 1065

  

Dalinghaus, Bernd  NW JSC Dinklage 16 15 13 19 21 21 13 17 135
50 1226

 

Täuber, Lorenz  BY SSV Aischgrund 15 16 20 18 16 17 18 15 135
51 1210 Wagner, Thomas  SB Dornsberg Schützen 15 13 19 15 19 16 17 20 134
52 1242

 

Zurr, Philipp  WT SV Aurich 12 20 18 13 14 17 18 18 130
53 1372 Mühlenfeld, Hans-Michael  SB Dornsberg Schützen 16 18 15 18 15 14 19 13 128
54 1364 Braun, Leo  WT Murrhardt-Karnsberg 18 10 18 19 10 17 18 11 121
55 1328 Gelbach, Marcus  BY SV Nersingen-Leibl 16 17 13 14 18 12 13 15 118
56 1333 Walter, Jürgen  BY

 

SVG Nersingen-Leibi 12 12 13 13 15 12 12 15 104
57 1367 Lengerer, Patrik  WT Murrhardt-Karnsberg 6 13 4 11 7 12 5 7 65



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.81
Flinte FITASC Compak-Sporting Damen Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1043

  
Hewing, Nicole  WF WTC Flamschen 18 20 25 18 20 25 22 24 172

2 1234 Bour, Susanne  BY SV Auerhahn 21 18 22 21 21 21 23 22 169

3 1051

  
Ruske, Shari Ingeborg  HS WWC Arolsen 20 23 20 21 18 21 22 22 167

4 1332 Hanke, Selina  BY SC Graf von Staufenberg Amer... 21 14 18 17 22 17 20 21 150

5 1046

  

Borgmeier-Lütz, Ruth  SB Dornsberg Schützen 5 22 17 19 17 22 17 13 20 147

6 1270 Gögl, Silvia  BY SV Edelweiß Bernried 16 18 22 20 17 14 18 12 137

7 1340 Hettmer, Anja  HS WTC Wiesbaden 22 16 18 16 18 15 15 14 134

8 1220 Leusder, Claudia  WF WTC Flamschen 14 16 12 22 17 14 13 15 123

9 1115

 

Kurz, Anke  SB Dornsberg Schützen 20 11 14 18 17 14 15 14 123
10 1326 Meier, Patricia  WF WTC Coesfeld 10 9 16 10 8 19 12 8 92
11 1310 Greife, Christiane  SB Dornsberg Schützen 10 14 8 13 11 8 8 12 84



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.82
Flinte FITASC Compak-Sporting Senioren Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1271 Schilling, Hermann  SB Dornsberg Schützen 18 22 25 24 24 21 22 24 180

2 1264 Wolf, Waldemar  SB Dornsberg Schützen 23 22 21 19 22 22 21 25 175
(Stechen 4)

3 1229 Schellinger, Notker  SB Dornsberg Schützen 2 23 20 20 23 23 21 22 23 175
(Stechen 3)

4 1233 Bour, Peter  BY SV Auerhahn 1922 Ried-Hesse... 23 23 23 22 22 19 21 22 175
(Stechen 2)

5 1338 Walterspühl, Daniel  SB Dornsberg Schützen 20 20 24 23 24 21 21 22 175
(Stechen 0)

6 1357 Birrer, Heiner  SB Dornsberg Schützen 18 21 19 25 24 23 22 21 173

7 1024

  

Yildiz-Lorenz, Alattin  SB Dornsberg Schützen 17 24 18 25 22 21 23 22 172

8 1114

  

Kurz, Stefan  SB Dornsberg Schützen 24 21 21 20 20 19 22 21 168

9 1339 Hettmer, Rudolf Dr.  HS WTC Wiesbaden 23 22 16 21 23 20 23 20 168
10 1175 Müller, Axel  SB Dornsberg Schützen 3 22 19 24 23 22 19 15 23 167
11 1184 Rieger, Peter  BY SC Graf von Staufenberg Amer... 23 19 21 18 21 20 21 23 166
12 1026

  

Werner, Martin  SB Dornsberg Schützen 3 18 21 23 24 20 18 21 21 166
13 1313 Wulfers, Antonius  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 19 20 22 23 16 20 24 21 165
14 1045

 

Lütz, Lutz  SB Dornsberg Schützen 5 23 19 18 20 23 19 19 23 164
15 1016

  

Kirchbeck, Martin  SB Dornsberg Schützen 22 13 24 19 21 24 21 19 163
16 1059

  

Steinhausen, Bernd  SB Dornsberg Schützen 4 20 23 17 24 23 20 16 18 161
17 1315 Homann, Friedrich  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 20 18 19 16 21 20 21 21 156
18 1181 Sailer, Peter  BY SC Graf von Staufenberg Amer... 17 16 20 20 23 15 19 21 151
19 1227 Ockert, Dieter  BD

 

Jagdgesellschaft Wiesental 17 22 20 19 13 17 19 19 146
20 1351

 

Tranchina, Giuseppe Dr.  HS WWC Arolsen 17 17 19 16 17 20 19 18 143
21 1370 Krings, Heinz-Dieter  WT

 

SV Obertal 15 20 16 21 20 17 18 15 142
22 1369 Macher, Andreas  BY

 

WTC Dachau 17 17 18 18 19 14 16 18 137
23 1362 Saar, Michael  SA

 

Wilhelm Tell Reidelbach 12 8 17 15 17 16 18 16 119
24 1153 Reuter, Axel  ND Club für jagdliches Schießen S... 18 9 10 6 19 16 11 15 104



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.84
Flinte FITASC Compak-Sporting Veteranen Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1260 Schneider, Johann  BY

 
SV Eintracht Hohenzell 23 25 24 24 24 18 19 19 176

2 1042

  
Tamke, Erwin  NW WSC Ahlerstedt 21 23 23 23 21 24 18 21 174

3 1360 Marcionetti, Roland  SB Dornsberg Schützen 21 20 24 24 23 18 18 21 169

4 1359 Dubois, André  SB Dornsberg Schützen 19 20 21 23 22 22 19 18 164

5 1138

  

Ludlage, Josef  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 16 18 19 16 20 21 23 17 150

6 1356 Marmit, Egon  SA SV Wilhelm Tell Reidelbach 22 21 16 15 22 15 16 20 147

7 1349 Wild, Hubert  SB Dornsberg Schützen 2 18 18 17 20 21 17 15 19 145

8 1368

 

van der Meij, Theodorus...  MV PSV Grimmen 15 14 15 20 19 21 15 18 137

9 1205

 

Greife, Burkhard  SB Dornsberg Schützen 12 16 17 15 18 18 20 18 134
10 1165 Baptist, Heinrich  SB Dornsberg Schützen 16 13 18 17 16 16 17 17 130



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.88
Flinte FITASC Compak-Sporting Junioren Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1353 Reuter, Marten  ND Club für jagdliches Schießen S... 19 15 16 20 19 20 21 17 147

2 1373 Steinhausen, Max  SB Dornsberg Schützen 4 16 14 17 18 20 18 15 16 134



Deutsche Meisterschaft FITASC 2021
16.04. - 18.04.2021     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.87
Flinte FITASC Compak-Sporting kein DSB Seite: 1
Stand: 20.04.2021 12:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1371 Keiser, Fredy  GA Gaststarter 23 22 18 21 20 19 23 20 166

2 1318 Zerfass, Philipp  GA Gaststarter 17 25 18 19 21 20 20 24 164

3 1243 Elpers, Marius  GA Gaststarter 20 22 21 20 20 18 21 22 164

4 1329

 

Scigalla, Kevin  GA Gaststarter 15 22 16 17 16 16 20 21 143

5 1363 Podeiko, Alexander  GA Gaststarter 17 19 19 18 15 19 15 21 143

6 1348 Gottschling, Andreas  GA Gaststarter 20 15 14 17 20 18 20 13 137

7 1371 Lischer, Lilian  GA Gaststarter 12 18 18 10 19 14 17 14 122

8 1345 Schwartz, Thomas  GA Gaststarter 11 4 12 12 8 11 7 15 80


